
PBifl n NRR Dl

cfitm*eüE
'WINelAv «-«w r-^.*

PREFEITURA MUNICIPAL DE C^UUTAN:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2021 SRP

CANTANHEDErtilA

fJt-,ioca. «oi-l

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, a Senhora
Chelia Maria Silva. Secretária e Ordenadora de despesas da Secretaria Municipal de Saúde de
Cantanhede/MA. MOMOLOGA o processo licitaiório Pregão Presencial n° 002/2021 SRP,
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Cantanhede - MA, tendo assim
por vencedora desta licitação a empresa: L E DE SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI; inscrita no C.N.P.J. N" 36.170.327/0001-59, estabelecida na Avenida dos Ipês, n° 08,
Cidade Nova, Davinòpolis/MA. no valor total de R$ 144,00 (cento e quarenta e quatro mil
reais). Conlbnne indicado no quadro abaixo, resultado da homologação;

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00001 - RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL - COTA RESERVADA
Quantidade: 750,000 Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 11/03/2021

Homologado para: L E DE SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.
n° 36.170.327/0001-59, pelo menor preço unitário, no valor de RS
48.000 (Quarenta e Oito Reais).

item: 00002 - RECARGA DE GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL
Quantidade: 2.250,000 Unidade de fomecimento: METRO CÚBICO

Situação: HOMOLOGADO em 1 1/03/202!

Homologado para: L E DE SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.
n° 36.170.327/0001-59. pelo menor preço uniiái io, no valor de RS
48,000 (Quarenta e Oito Reais).

Cantanhede/MA, 11 de março de 2021.

Chelia

Secretária 19

ia Mil riaj Silva
Mmii npal de SSaúde

Praça Paulo Rodrigues, oi, Centro.
Cantanhede-MA. Cep 65465-000

www,cantanhede.ma.gov.br

semsa@cantanhede.ma.gov.br


